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         Direzione Regionale Sicilia 
 

 
 

AVVISO DI VENDITA 
 

Avviso  prot. reg. int. n. 733/2020/DRSI del 15/06/2020 
 

L’AGENZIA DEL DEMANIO 

istituita con il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300 con la finalità di amministrare e 
gestire in nome e per conto dello Stato i beni immobili di proprietà statale, trasformata in 
Ente Pubblico Economico con decreto legislativo del 03.07.2003, n. 173:  

 

RENDE NOTO CHE 

ai sensi dell’art. 1, commi 436, lett. a) e 437, così come modificati dall’art. 2, comma 223, 
della L. 23 dicembre 2009, n. 191, e comma 438 della L. 30 dicembre 2004, n. 311, 
intende procedere all’alienazione, a trattativa privata, a corpo e non a misura, nello stato di 
fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, dei seguenti beni immobili di proprietà dello 
Stato: 

 

n. 
lotto 

Dati identificativi Descrizione 

 
Prezzo base 

  ______________ 
 

Cauzione 
 

Referente 

1 
 

Scheda AGB0286 
 
Comune: Menfi (AG)  
 
Indirizzo: via Cavour, 74 
 
Catasto: CF Fg. 49, p.lla 
4683, sub. 5, categoria 
A/3 classe 3, 
consistenza vani 4,5, 
R.C. €. 197,54 
 
Sup. lorda coperta: 
71,00 mq 
 
Sup. lorda scoperta: 
50,00 mq 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
scadente 

Trattasi di un appartamento ubicato al 
piano secondo di un edificio in c.a.  a 
tre elevazioni fuori terra, dichiarato 
abitabile nel 1985.  
L’appartamento si compone di 
ingresso su corridoio, due vani, 
cucina, un servizio igienico, balcone e 
terrazzo.  
L’attuale stato di manutenzione è 
scadente, da ristrutturare. 
Il bene si vende nello stato di fatto e 
di diritto in cui attualmente si trova 
(anche relativamente agli impianti), e 
si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto 
conto dell’attuale stato manutentivo 
(scadente).  
Al di sopra dell’appartamento è 
ubicato un locale riserva idrica che è 
comune a tutte le unità immobiliare 
della palazzina. 
Attestato di prestazione energetica in 
classe G.  
Il bene si vende nello stato di fatto, 
anche relativo agli impianti, e di diritto 
in cui attualmente di trova e si rende 
noto che nella determinazione del 

 
 
 

Prezzo 
€ 32.000,00 

(euro trentaduemila/00) 

Geom. Antonella La 
Barba 

tel.: 0917495413 
fax.:0650516067 

e-mail: 
antonella.labarba@
agenziademanio.it 

Cauzione 
€ 3.200,00 

(euro tremiladuecento/00) 

Scadenza presentazione offerte: 

in data 08.09.2020  

alle ore 12:00 
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prezzo si è tenuto conto di tutte le 
condizioni manutentive dello stesso. 

2 
 

Scheda AGB0321 
 
Comune: Sciacca (AG)  
 
Indirizzo: via Brigadiere 
Nastasi, 21 
 
Catasto: CF Fg. 110, 
p.lla 1047, categoria A/2 
classe 4, consistenza 
vani 6,5, R.C. €. 520,33 
 
Sup. commerciale:  
circa 127,00 mq 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
scadente 

Trattasi di un appartamento di civile 
abitazione ubicato al piano secondo 
di un edificio in c.a.  a più livelli fuori 
terra, dichiarato agibile nel 1982.  
L’appartamento si compone di 
ingresso, corridoio, quattro vani, 
cucina, due servizi igienici, ripostiglio 
e balconi.  
L’attuale stato di manutenzione è 
scadente. 
Il bene si vende nello stato di fatto e 
di diritto in cui attualmente si trova 
(anche relativamente agli impianti), e 
si rende noto che nella 
determinazione del prezzo si è tenuto 
conto dello stato manutentivo 
scadente dello stesso.  
Attestato di prestazione energetica in 
classe G.  

 
 
 
 

Prezzo 
€ 88.000,00 

(euro ottantottomila/00) 
 

Geom. Antonella La 
Barba 

tel.: 0917495413 
fax.:0650516067 

e-mail: 
antonella.labarba@
agenziademanio.it 

Cauzione 
€ 8.800,00 

(euro ottomilaottocento/00) 

3 
 

Scheda AGB0344 
 
Comune: Favara (AG)  
 
Catasto Fabbricati: 
Comune di Favara 
Foglio 39, particella 
2615, sub. 2; 
cat. C/2 
 
Sup. commerciale:  
mq 56 circa 
 
Stato occupazionale: 
libero 
 
Stato manutentivo: 
scarso 

L’unità immobiliare appartenente al 
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